中華民國齒顎矯正學會(函)
會址﹕台北市復興南路一段 352 號 11 樓之 3
電話﹕（０２）２７０２－５４９９分機１１

傳真﹕（０２）２７５４－００３５

承辦人﹕陳之蘋

受文者：詳如正、副本受文者
發文日期：中華民國 113 年 11 月 22 日
發文字號：(113)正峯字第 287 號
速別：普通

附件：委託書（附件一）、候選人名單（附件二）

主旨：本會擬召開第十九屆第一次會員大會，敬請查照。

說明：

一、 依本會第十八屆第十次理事會決議辦理。

二、 時間：民國 113 年 12 月 3 日（星期二）下午五時整。

地點：南港展覽館 2 館 703 ABC 會議室（台北市南港區經貿二路 2 號）。

三、 當日未能出席者，可委託其他會員代表出席行使會員權利，請詳填委託

書（詳如附件一），委託書之委託人欄位務必簽章（依人團法規定，每

一人僅能接受一位會員委託，依章程規定僅專科會員及一般會員具有選

舉權、被選舉權、罷免權、發言權及表決權）

四、 本會專科醫師會員和一般會員在領取選票時，請出示識別證；受委託人

請於下午一時三十分開始至下午四時三十分，於報到處憑委託書換取委

託票領取證。

五、 敬請台端於大會期間，每日上、下午至會場任一台 QR Code 掃描機憑

識別證或電子 QR Code 各刷卡乙次，俾便簽到、領取選票前查核身份。

六、 選票有下列之一者無效：(1)不用選務小組製發之選票者（2）所塗選位

置不能辨別為何人者（3）圈寫後加以塗改者（4）簽名、蓋章、按指印，

加入任何文字或劃寫符號者（5）將選票撕破致不完整者（6）將選票污

染致不能辨別所塗選為何人者（7）不加塗寫完全空白者。

七、 本屆理事應選名額為十七名，監事為五名，獎學金委員六名（候選人名

本正

（反面續）

單詳見附件二），其他未規定事項，悉依醫師法、人民團體法、人民團

體選舉罷免辦法，本會章程、本會理監事選舉作業辦法及其他相關法令

規定辦理。

正本:全體會員、內政部
副本:秘書處相關人員

理 事 長

中華民國齒顎矯正學會第十九屆第一次會員大會委託書

委

託

者

姓

名

受

託

者

姓

名

編

號

編

號

本人因下列原因（請打「ｖ」記號）

因  事      因  病     出  國

未能出席本次會員大會，茲委託右記會員代表出席並行使一切權利

屬實。

  此  致

大會主席

           委託人：        （簽印）

           中華民國 113 年    月    日

第 19 屆理事.監事.獎學金委員參選人簡歷(依理事會公開抽籤號碼排列)

編號 類別 姓名 性

別 學歷．經歷

1 理事 柯雯青 女 1.長庚大學顱顏口腔醫學研究所專任教授  2.長庚醫院顱顏醫學研究中心

主任 3.中華民國齒顎矯學會期刊主編

2 理事 曾于娟 女 1. 高雄醫學大學口腔醫學院牙醫學系教授 2. 高雄醫學大學附設醫院牙

科部齒顎矯正科主任

3 理事 黃昱霖 男 1.陽明大學牙醫學系畢 2. 臺大臨床牙醫研究所齒顎矯正組碩士 3.中華

民國齒顎矯正學會秘書長.理監事

4 理事 蔣寶漳 男 1.日本國立長崎大學齒顎矯正學博士 2.台北醫學大學牙醫學系助理教授
3.台北市立萬芳醫院齒顎矯正科專任主治醫師

5 理事 張毓仁 男 1.長庚大學顱顏口腔醫學研究所碩士 2.高雄長庚醫院牙科部主任

6 理事 藍明賢 男
1.中華民國齒顎矯正學會第 16屆理事/福利主委 2.中華民國齒顎矯正學會

第 16-18 屆國際發展委員會副主委 3.中華民國齒顎矯正學會第 18 界齒顎

矯正推動委員會主委
7 理事 蔡慧貞 女 1.台灣大學牙醫學系學士

8 理事 劉育佳 男 1.衛福部部定齒顎矯正專科醫師 2.基隆長庚矯正牙科專任主治醫師 3.長
庚醫學大學顱顏口腔研究碩士

9 理事 謝育佳 女 1.長庚大學顱顏口腔醫學研究所碩士 2.丹麥哥本哈根大學醫學中心研究

員 3.長庚紀念醫院顱顏齒顎矯正牙科系主任

10 理事 許勝評 男
1.長庚大學顱顏口腔醫學研究所碩士 2. The Methodist Research Institute
手術矯正模擬臨床研究員 3.中華民國齒顎矯正學會秘書長.學術主委.推
廣主委.財務主委.醫事主委

11 理事 何俊德 男 1.教育部部定助理教授 2.中山醫大牙醫學博士.碩士 3.衛福部部定矯正專

科醫師

12 理事 張文忠 男 1.台大齒顎矯正碩士 2.中華民國齒顎矯正學會教育主委

13 理事 張恆銘 男 1.彰濱秀傳紀念醫院牙科部主任 2.中華民國齒顎矯正學會常務理事暨學

術主委 3.英國雪菲爾大學齒顎矯正碩士

14 理事 盧泰良 男 1.台北醫學大學口腔復健醫學研究所齒顎矯正碩士 2.台北醫學大學牙醫

系學士 3.中華民國齒顎矯正學會第 15-18 屆理事

15 理事 郭峻良 男 1.奇美醫學中心齒顎矯正科主任 2.成功大學口腔醫學研究所碩士 3.中華

民國齒顎矯正學會常務監事.理事

16 理事 遲玉堃 男 1.國防醫學院牙醫學士 2.台大醫院齒顎矯正科專科醫師 3.國防科學研究

所博士候選人

17 理事 陳易駿 男 1 中山醫學大學牙醫學博士 2.中山附醫齒顎矯正科主治醫師 3.衛生福利

部台中醫院牙科主任

（附件二）

編號 類別 姓名 性別 學歷．經歷

1 監事 羅信義 男 1.台中榮總民總醫院齒顎矯正科主治醫師 2.現任中華民國齒顎矯正

學會監事

2 監事 張瑞青 女 1.台大醫院齒顎矯正科主任 2.台灣大學牙醫學系副教授 3.台大臨床

牙醫研究所博士

3 監事 李忠興 男 1.美國波士頓大學口腔生物學博士 2.三軍總醫院牙科部齒顎矯正科

科主任 3.國防醫牙醫學牙醫學系合聘教師

4 監事 林于翔 男 1.中山醫學大學牙醫學系學士 2.衛福部部定齒顎矯正專科醫師 3.臺
北醫學大學萬芳醫學中心齒顎矯正科主治醫師

5 監事 張禎容 女 1.國立成功大學口腔醫學研究所碩士 2.國立成功大學牙醫系助理教

授 3.成大醫院口醫部齒顎矯正科主任

6 監事 王郁智 男 1.臺北醫學大學牙醫學系學士 2.長庚大學顱顏口腔醫學研究所碩士
3.台北長庚紀念醫院顱顏齒顎矯正科訓練機構負責人

編號 類別 姓名 性別 學歷．經歷

1 獎學金委員 張川陽 男 1.美利安牙醫診所院長 2.成大醫院矯正科主治醫師 3.台大矯正研究

所碩士

2 獎學金委員 鄧雅音 女 1.中國醫藥大學牙醫學系學士 2.長庚大學顱顏口腔醫學研究所碩士
3.林口長庚顱顏齒顎矯正科主治醫師

3 獎學金委員 洪義玲 女 1.台大醫院主治醫師 2.新光醫院矯正科主任 3.台北醫學院部定講師

4 獎學金委員 李翊豪 男 1.高雄醫學大學牙醫系 2.前高雄長庚矯正科主治醫師 3.中華民國齒

顎矯正學會副秘書長

5 獎學金委員 洪銘志 男 1.臺灣大學醫院附設醫院齒顎矯正科兼任主治醫師 2.中華民國齒顎

矯正學會甄審委員 3.台大矯正同門會顧問

6 獎學金委員 何志良 女 1.亞東紀念醫院齒顎矯正科專任主治醫師 2.台大醫院齒顎矯正科兼

任主治醫師 3.衛福部部定專科醫師

7 獎學金委員 蔡明晞 女 1.台北醫學大學學士 2.中華民國隱形矯正學會理事 3.萬芳醫院齒顎

矯正科主治醫師

8 獎學金委員 王瓈屏 女 1.台北醫學大學牙醫系 2.萬芳醫院齒顎矯正科兼任主治醫師

9 獎學金委員 余建宏 男 1.中國醫藥大學牙醫學士 2.日本國立東京醫科齒科大學齒科矯正學

博士 3.中國醫藥大學牙醫學系教授兼系主任.研究所所長